



ŞEMINEE ŞI COŞURI DE FUM

PROFORMA

PKH - E102

Data: 08.04.2024

Cota TVA: 19 %

TOTAL DE PLATA 3.523,98 Lei

Furnizor:

AB GROUP CERAMICS SRL

CIF: RO32835182

Reg. com: J04/184/2014

Sediul: PRELUCI Nr.3, PRELUCI (AGAS), Jud. BC

IBAN: RO50CECEBC0130RON0866308

Banca: CEC BANK SA

Cumparator:

LARINSTAL TOP ACTIV S.R.L.

Reg. com: J03/715/2018

CIF: RO39152268

Sediul: PITESTI, ALUNULUI 42A Bl. A20 Et. II Ap. 10

Tel.: 0722814832, PITESTI, Judet: Arges

Adresa livrare:

Sediu Firma

PITESTI, ALUNULUI 42A Bl. A20 Et. II Ap. 10

Tel.: 0722814832, PITESTI, Judet: Arges

Pagina: 1 / 1

Nr crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	Cod articol	UM	Cantitate	Pret Unitar - fara TVA -	Valoare initiala - fara TVA -	% Disc	Valoare discount - fara TVA -	Pret Unitar - fara TVA - (cu discount)	Valoare finala - fara TVA -	TVA	
1	CON TERMINAL COS DE FUM INOX DP 230 -K	ABL1231	BUC	1,00	246,09	246,09	-40,00	-98,44	147,65	147,65	28,05	
2	SEGMENT COS DE FUM INOX DP 230-1M -K	ABL1715	BUC	5,00	435,63	2.178,15	-40,00	-871,26	261,38	1.306,89	248,31	
3	SEGMENT COS DE FUM INOX DP 230-0.5M -K	ABL1714	BUC	1,00	265,21	265,21	-40,00	-106,08	159,13	159,13	30,23	
4	ELEMENT RACORD COS DE FUM INOX DP 230 0.5M 90G -K	ABL1342	BUC	1,00	507,32	507,32	-40,00	-202,93	304,39	304,39	57,83	
5	ELEMENT USA CURATARE ROTUNDA DP - 230MM -K	ABL2202	BUC	1,00	614,31	614,31	-40,00	-245,73	368,59	368,59	70,03	
6	BAZA CONDENS NIVEL 0 DP 230 -K	ABL1047	BUC	1,00	371,80	371,80	-40,00	-148,72	223,08	223,08	42,39	
7	COLIER INTERMEDIAR SEGMENT DP 230 (FI280) -K	ABL1188	BUC	6,00	43,01	258,05	-40,00	-103,22	25,81	154,83	29,42	
8	COLIER - SUPORT PRINDERE PERETE DP FIX 230MM -K	ABL1141	BUC	3,00	164,87	494,61	-40,00	-197,84	98,92	296,76	56,39	
TOTAL GENERAL:								-1.974,22	2.961,33	562,65		

TOTAL DE PLATA: 3.523,98 Lei

Scadenta plata: 7 zile

Mod plata: OP
Delegat: ENGLMAYER

SAVIN LACRAMIOARA
Reprezentant Vanzari
0748-99.55.99
comenzi@kaminhorn.ro

Observatii:

AB GROUP CERAMICS SRL

Capital social: 101.000

Adresa web: <http://www.kaminhorn.ro/>; Email: office@kaminhorn.ro

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art. 319 alin. 29 din legea 227/2015